Final Super Moto Paulista 2013

5a etapa Paulista de SM

Provas
2° ProvaSm3B
Corrida (16 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) OCTAVIO PINTO
1 15:03:51.048
2 1:05.136 +1.582 15:04:56.184
3 1:04.472 +0.918 15:06:00.656
4 1:05.000 +1.446 15:07:05.656
5 1:04.397 +0.843 15:08:10.053
6 1:04.054 +0.500 15:09:14.107
7 1:04.016 +0.462 15:10:18.123
8 1:04.153 +0.599 15:11:22.276
9 1:04.101 +0.547 15:12:26.377
10 1:03.982 +0.428 15:13:30.359
11 1:04.306 +0.752 15:14:34.665
12 1:03.554 - 15:15:38.219
13 1:03.749 +0.195 15:16:41.968
14 1:04.002 +0.448 15:17:45.970
15 1:04.658 +1.104 15:18:50.628
16 1:03.930 +0.376 15:19:54.558
(37) DORIVAL DA SILVA CORREA JUNIOR
1 15:03:51.165
2 1:05.461 +2.285 15:04:56.626
3 1:04.564 +1.388 15:06:01.190
4 1:04.608 +1.432 15:07:05.798
5 1:05.095 +1.919 15:08:10.893
6 1:04.020 +0.844 15:09:14.913
7 1:04.358 +1.182 15:10:19.271
8 1:03.653 +0.477 15:11:22.924
9 1:03.761 +0.585 15:12:26.685
10 1:04.546 +1.370 15:13:31.231
11 1:03.879 +0.703 15:14:35.110
12 1:04.541 +1.365 15:15:39.651
13 1:05.249 +2.073 15:16:44.900
14 1:03.176 - 15:17:48.076
15 1:03.442 +0.266 15:18:51.518
16 1:03.309 +0.133 15:19:54.827
(69) GILSON VISCARDI
1 - 15:03:51.926
2 1:05.159 +1.499 15:04:57.085
3 1:04.657 +0.997 15:06:01.742
4 1:04.589 +0.929 15:07:06.331
5 1:04.166 +0.506 15:08:10.497
6 1:04.018 +0.358 15:09:14.515
7 1:04.638 +0.978 15:10:19.153
8 1:03.660 - 15:11:22.813
9 1:04.319 +0.659 15:12:27.132
10 1:03.873 +0.213 15:13:31.005
1 1:03.894 +0.234 15:14:34.899
12 1:03.782 +0.122 15:15:38.681
13 1:27.108 +23.448 15:17:05.789
14 1:06.412 +2.752 15:18:12.201
15 1:05.832 +2.172 15:19:18.033
16 1:06.997 +3.337 15:20:25.030
(84) ADELMO DIAS - PORTUGA
1 15:03:51.519
2 1:04.816 +2.080 15:04:56.335
3 1:04.665 +1.929 15:06:01.000
4 1:03.802 +1.066 15:07:04.802
5 1:04.062 +1.326 15:08:08.864
6 1:03.047 +0.311 15:09:11.911
7 1:02.736 - 15:10:14.647
8 1:03.334 +0.598 15:11:17.981
9 1:14.795 +12.059 15:12:32.776
10 1:09.186 +6.450 15:13:41.962

Kartodromo de Registro 1,276 Km

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:15.164 +12.428 15:14:57.126
12 1:08.183 +5.447 15:16:05.309
13 1:06.459 +3.723 15:17:11.768
14 1:05.117 +2.381 15:18:16.885
15 1:06.484 +3.748 15:19:23.369
16 1:05.160 +2.424 15:20:28.529

(232) WAGNER ALEX PAVANELLI
1 - 15:03:50.656
2 1:04.995 +0.975 15:04:55.651
3 1:04.633 +0.613 15:06:00.284
4 1:04.331 +0.311 15:07:04.615
5 1:04.020 - 15:08:08.635
6 1:04.671 +0.651 15:09:13.306
7 1:04.188 +0.168 15:10:17.494
8 1:04.512 +0.492 15:11:22.006
9 1:04.076 +0.056 15:12:26.082
10 1:04.050 +0.030 15:13:30.132
1 1:04.811 +0.791 15:14:34.943
12 1:33.526 +29.506 15:16:08.469
13 1:22.352 +18.332 15:17:30.821
14 1:19.937 +15.917 15:18:50.758
15 1:28.827 +24.807 15:20:19.585
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Crono Oficial FPM

Diretor de Prova : Rodrigo Almeida

Licenciado para: FPM-CBM-V&R
Orbits 3
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